[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря  2019 г.								          №  474

Об утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Положение о жилищной комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района. ( Приложение №1).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района httr://lah-mr.ru/ и в газете «Призыв».
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, управление делами, МКУ «КИО ЖКХ»

image1.emf